
KUJMXOQ5I841 

   *KUJMXOQ5I841* 

 
IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz www.jmk.cz  

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor životního prostředí 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

„VELEŠOVICE – HALA PRO VÝKRM BROJLERŮ, RAKOVEC, a.s.“, k. ú. Velešovice, okr. Vyškov – 
závěr zjišťovacího řízení ve smyslu § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále také jen „krajský úřad“) jako 
věcně a místně příslušný správní úřad ve smyslu § 20 a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí (dále jen „zákon“) obdržel dne obdržel dne 31.07.2024 
oznámení a dne 05.08.2024 opravu oznámení společnosti RAKOVEC, a.s., sídlem Velešovice 390, 
683 01 Velešovice, s přiděleným IČ 49976940, zastoupené společností EMPLA AG spol. s r.o., 
sídlem Za Škodovkou 305/5, 503 11 Hradec Králové, s přiděleným IČ 25996240 (dále jen 
„oznamovatel“), o záměru „VELEŠOVICE – HALA PRO VÝKRM BROJLERŮ, RAKOVEC, a.s.“, k. ú. 
Velešovice, okr. Vyškov (dále jen „oznámení záměru“). 

Záměr naplňuje dikci bodu uvedeného v příloze č. 1 zákona v kategorii II (zjišťovací řízení) pod 
číslem 69 – Zařízení k chovu hospodářských zvířat s kapacitou od stanoveného počtu 50 
dobytčích jednotek (1 dobytčí jednotka = 500 kg živé hmotnosti).  

Krajský úřad Jihomoravského kraje zajistil zveřejnění oznámení záměru, shromáždil písemné 
připomínky uplatněné v průběhu zveřejnění oznámení ve smyslu § 6 zákona a podle hledisek a 
měřítek uvedených v příloze č. 2 zákona provedl zjišťovací řízení ve smyslu § 7 zákona. 
 
Identifikační údaje: 
 
Název:   Velešovice – Hala pro výkrm brojlerů, RAKOVEC, a.s.  
Umístění:   Jihomoravský kraj 
   okres Vyškov 

  obec Velešovice 
k. ú. Velešovice, p. č. 1093/2, 1083/25 

 

Váš dopis zn.: - 
Ze dne: - 
Č. j.: JMK 131144/2024 
Sp. zn.: S-JMK 110735/2024 OŽP/Dar 
Vyřizuje: Ing. Ivana Darmovzalová 
Telefon: 541 652 682 
Počet stran: 9 
Příloh/listů: 0/0 
Datum:  dle data vyhotovení 

http://www.jmk.cz/


2/9 
 

Oznamovatel:  RAKOVEC, a.s., sídlem Velešovice 390, 683 01 Velešovice, s přiděleným 
IČ 49976940, zastoupený společností EMPLA AG spol. s r.o., sídlem 
Za Škodovkou 305/5, 503 11 Hradec Králové, s přiděleným IČ 25996240. 

 
Charakteristika záměru:  
Předmětem záměru je novostavba haly pro výkrm brojlerů o celkové maximální projektované 
kapacitě 39 000 kusů. Součástí záměru je i výstavba sil krmných směsí. 

Záměr bude realizován v areálu firmy RAKOVEC a.s., středisko Velešovice na p. č. 1093/2, 
1083/25 v k. ú. Velešovice. Navržená stavba se nachází v zemědělském areálu, mimo zastavěnou 
část obce, na jihozápadní straně obce Velešovice, v samostatně oploceném areálu po pravé 
straně silnice III. třídy vedoucí z obce Velešovice směrem na město Slavkov u Brna.  

Nová hala bude realizována na místě stávajícího objektu zemědělské budovy, která bude před 
započetím prací odstraněna. V současné době je areál využíván pro posklizňovou úpravu, 
skladování zemědělských komodit v obilních silech i v halách. Součástí střediska jsou dále 3ks 
silážních žlabů, bioplynová stanice a seník. Dále je zde situována administrativní budova a vážní 
budova s mostovou váhou. Podle platného územního plánu obce Velešovice se nachází na 
plochách VZ – plochy smíšené výrobní – výroba zemědělská.  

Záměrem projektu je vybudovat co nejmodernější technologii s přihlédnutím k welfare zvířat, 
ustájení bude na hluboké podestýlce. V chovném prostoru bude umístěno 5 krmných linek a 6 
linek napájení. Krmná směs bude skladována ve dvou venkovních zásobnících o objemu 
2x14,5 m3. Doprava krmiva ze sil do krmných linek v hale je řešena spirálovým dopravníkem. Pro 
větrání je použit systém plynulé ventilace v kombinaci s ventilací tunelovou. Vytápění haly bude 
řešeno pomocí ohřívače vzduchu – topidla RGA100 v počtu 4 ks. Odvod spalin mimo stáj je 
izolovaným kouřovodem nad střechu. Přívod vzduchu z vnější atmosféry. Dále je vytápění haly 
zajištěno přes teplovodní výměník, který využívá odpadní teplo z bioplynové stanice. Jednotlivé 
haly jsou osvětleny zářivkovými svítidly s možností regulace osvitu. Potřeba vody bude kryta 
z veřejného vodovodního řádu. Jako záložní zdroj je navrhován náhradní zdroj (dieselagregát) 
v kontejneru o instalovaném příkonu Pi 37,35 kW. 

Ročně se počítá se sedmi turnusy, přičemž jeden chovný cyklus (výkrm brojlerů) trvá 32-36 dní. 
Doba odstávky při provádění sanity je cca 7 dní. Po skončení chovného turnusu bude podestýlka 
odvezena na hnojiště bezprostředně sousedící s halou pro výkrm. Podestýlka bude z hnojiště 
předávána do bioplynové stanice v areálu. Předpokládané množství je cca 120 tun/turnus. Nelze 
vyloučit vyšší zatížení špičkovými koncentracemi pachových látek přímo v areálu v okolí haly. 
Zdrojem emisí do ovzduší je vlastní chov brojlerů a přidružená technologie (skladování hnoje, 
které však probíhá mimo areál na venkovním polním hnojišti v dostatečné vzdálenosti od obytné 
zástavby). Vyšší imisní zatížení pachovými látkami při vyvážení hnoje na externí úložiště bude 
probíhat cca 7x za rok po 1-2 dnech. Doprava bude být vedena mimo obytnou zástavbu, hnojiště 
bude umístěno v dostatečné vzdálenosti od obytné zástavby. Záměr počítá se dvěma hnojišti. 
Na hnojiště, které bude umístěno v těsné blízkosti haly (p. č. 1093/14, k. ú. Velešovice) bude po 



3/9 
 

skončení chovného turnusu odvážena podestýlka a ta následně využita v bioplynové stanici 
v areálu. Druhé, externí hnojiště bude umístěno mimo areál. V oznámení záměru není uvedeno 
přesné umístění externího hnojiště a z toho důvodu je požadováno, aby zpracovatel 
dokumentace konkretizoval umístění i dopravní trasu, která bude pro vyvážení z areálu na 
externí hnojiště využívána. 

Dopravní napojení je zajištěno stávající komunikační sítí. Realizací záměru dojde k navýšení 
dopravy o 80 malých nákladních vozidel za rok, která budou navážet postupně během roku 
krmné směsi, kuřata a vyvážet vykrmené brojlery. Doprava spojená s obsluhou haly pro výkrm 
brojlerů bude vedena po komunikaci III. třídy č. 3836 z Velešovic výhradně na státní silnici č. I/50 
(mimo obec Velešovice). 
 
Předpokládaný termín zahájení realizace záměru: 07/2025 
Předpokládaný termín zprovoznění záměru: 12/2025 
 
 
Souhrnné vypořádání připomínek: 
Ke zveřejněnému oznámení záměru se v zákonné lhůtě vyjádřily: 
za dotčené orgány – Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, Krajský úřad 
Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí; Městský úřad Slavkov u Brna, odbor životního 
prostředí; 
za dotčené územní samosprávné celky – Jihomoravský kraj, 
za dotčenou veřejnost – občané obce Velešovice (vyjádření 60 občanů obce Velešovice), občan 
obce Velešovice (zastoupený advokátem) 
 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje s předmětným záměrem souhlasí 
a nepožaduje jej dále posuzovat podle zákona s tím, že: 

- Součástí dokumentace pro další stupně řízení podle zákona č. 283/2021 Sb., stavební 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, předmětného záměru bude precizovaná hluková 
studie, která bude aktuálně posuzovat hlukovou zátěž akusticky chráněných prostorů, 
z provozu stacionárních zdrojů hluku, a bude vycházet z nového měření stávajících 
stacionárních zdrojů hluku, tak aby byl v co největší míře eliminován vliv dopravy po 
dálnici D1 a komunikaci I/50. V hlukové studii je dále třeba hodnotit i náhradní zdroj 
provozu (dieselagregát).  

- Ze závěrů hlukové studie bude vyplývat, že po realizaci záměru je dán reálný předpoklad 
nepřekročení hygienických limitů hluku v chráněných venkovních prostorech staveb 
v denní a noční době, vyplývajících z § 30 odst. 1 a 3 zákona č. 258/2000 Sb., 
a stanoveným nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými 
účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů. V případě zjištění překročení 
hygienických limitů hluku v již stávajícím stavu, je třeba dokladovat, že vlivem záměru 
nedojde k navýšení hlukové zátěže v lokalitě ani o 0,1 dB.  

- Závěry měření hluku a vyhodnocení hlukové zátěže zajišťující předpoklad nepřekročení 
imisních hygienických limitů hluku pro chráněné prostory, včetně jeho zadávacích 



4/9 
 

podmínek a případných protihlukových opatření musí být zapracovány v dokumentaci 
záměru pro předmětné řízení. 

 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (pozn. vyjádření se skládá 
z dílčích vyjádření). 

- Z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší:  

S odkazem na údaje uvedené v dokumentu “Rozptylová studie”, kterou ve verzi 
z listopadu 2023 zpracoval Ing. Bohuslav Popp, a to konkrétně na obrázek č. 16 “Stav po 
realizaci záměru - pro amoniak, a dále i na obrázek č. 17 “Stav po realizaci záměru - pro 
pachové látky”, dojde prokazatelně k navýšení koncentrací emisí z provozu nově 
umísťovaného stacionárního zdroje znečišťování ovzduší uvedeného pod kódem 8. 
v příloze č. 2 zákona o ochraně ovzduší směrem do současné obytné zástavby obce 
Velešovice. Zpracovatel rozptylové studie zvolil pro hodnocení výpočtu navýšení 
koncentrací emisí pouze dva referenční body ve stávající obytné zástavbě (referenční bod 
č. 1 a č. 2, a to Velešovice 386 a Velešovice 379). Orgán ochrany ovzduší krajského úřadu 
proto požaduje, aby zpracovatel rozptylové studie navrhl další referenční body ve 
stávající obytné zástavbě obce Velešovice, protože v rozptylové studii použitý model 
(SYMOS 97), nedokáže relevantním způsobem postihnout inverzní stavy, respektive další 
atypické stavy, ke kterým může v průběhu roku v zájmovém území nahodile dojít  
(a v jejichž důsledku by mohly vzniknout situace, kdy by mohlo docházet i k obtěžování 
okolí nově umísťovaného zdroje zápachem nad míru v čase a místě v současné době 
obvyklou), respektive, že reálná situace po realizaci záměru bude vykazovat vlastnosti 
odlišné od modelovaného stavu programem SYMOS 97. 
Na základě výše uvedených skutečností, a ve spojitosti se skutečností, že předmětný 
záměr má být umístěn ve vzdálenosti pouze 120 metrů od stávající obytné zástavby, 
respektive i s odkazem na závěr uvedený v rozptylové studii ve verzi z listopadu 2023 (že 
nelze vyloučit pachovou postižitelnost nově umísťovaného zdroje ve stávající obytné 
zástavbě), proto orgán ochrany ovzduší krajského úřadu navrhuje, aby předmětný záměr 
byl v souladu se zákonem dále posuzován. 

 

Městský úřad Slavkov u Brna, odbor životního prostředí – odbor stavebního úřadu, územního 
plánování a životního prostředí, oddělení životního prostředí MěÚ Slavkov u Brna předloženou 
dokumentaci prověřil a v rámci přenesené působnosti a v rozsahu věcné příslušnosti podávají 
jednotlivé úseky tato stanoviska. 

- Z hlediska zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů k tomuto 
zákonu: 

a) Vzhledem k charakteru a složení odpadních vod, doporučuje posoudit, která ČOV 
bude odpadní vody z provozu výkrmu brojlerů a sociálního zařízení schopna odebírat 
včetně uvedení předpokládaného časového harmonogramu vývozu bezodtoké jímky 
pro zajištění plnění § 38 odst. 7 vodního zákona. 



5/9 
 

b) K řešení vsakování dešťových vod, tj. jejich odvedení do vsakovacího tělesa o kapacitě 
65 m3 vyžaduje vodoprávní úřad dopracovat hydrogeologické posouzení vhodnosti 
dané lokality, protože lze předpokládat, že budoucí záměr bude vyžadovat povolení 
vodoprávního úřadu pro nakládání s vodami dle § 8 odst. 1 vodního zákona. 

c) Provést posouzení, zde záměrem nedojde k ovlivnění povrchových vod ve vodním 
toku Velešovický potok IDVT 10198190, který je ve správě Povodí Moravy, s.p. 

d) Upozorňuje, v případě schválení stavebního záměru na povinnost postupovat dle § 39 
vodního zákona, tj. zejména vypracovat plán opatření pro případy havárie (dále jen 
"havarijní plán") a předložit jej ke schválení příslušnému vodoprávnímu úřadu 
a provádět záznamy o provedených opatřeních a tyto záznamy uchovávat po dobu 5 
let. 

- Z hlediska zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů k tomuto 
zákonu upozorňuje, že s veškerými odpady musí být nakládáno v souladu se zákonem 
o odpadech, včetně předání odpadů oprávněné osobě do koncového zařízení, které se 
předkládají při poslední kontrolní prohlídce nebo před začátkem užívání stavby v případě, 
že nebude vydáváno udělení kolaudačního souhlasu nebo kolaudační rozhodnutí. 

 
 
Jihomoravský kraj 
Jihomoravský kraj ve svém vyjádření konstatuje, že posoudil předložené oznámení záměru 
„Velešovice – Hala pro výkrm brojlerů, RAKOVEC, a.s.“, k. ú. Velešovice, okr. Vyškov a na základě 
nejistoty ohledně pachového působení záměru požaduje záměr dále posuzovat podle zákona. 
Jihomoravský kraj požaduje posuzování zejména z důvodu nevhodně použitého modelu 
v rozptylové studii, kdy nelze relevantním způsobem postihnout inverzní stavy, respektive další 
atypické stavy, ke kterým může v průběhu roku dojít, čímž vzniknou situace, kdy by mohlo 
docházet k obtěžování okolí nově umísťovaného zdroje zápachem nad míru v čase a místě v 
současné době obvyklou a nízkému počtu referenčních bodů (pouze 2 referenční body ve 
stávající obytné zástavbě) uvedených v rozptylové studii. 
 
Občané obce Velešovice doručili námitky proti záměru výstavby haly pro výkrm brojlerů, 
Rakovec, a.s., podpořené celkem 60 podpisy, kde poukazují zejména na následující: 

a) Skladování hnoje 
Z důvodu emise pachových látek nesouhlasí se situováním otevřeného hnojiště 
v bezprostřední blízkosti haly. Obávají se vysokých koncentrací pachových látek 
a upozorňují, že v rámci oznámení záměru jsou uváděny rozdílné informace o nakládání 
s hnojem, zejména vyvážení hnoje na externí hnojiště, které bude umístěno mimo areál, 
kdy není uvedeno přesné umístění ani stanovena trasa, kterou bude hnůj na externí 
hnojiště vyvážen. Obdobně se obávají skladování podestýlky na otevřeném hnojišti 
v bezprostřední blízkosti haly, než bude předána do bioplynové stanice. Obávají se 
nevhodného vyskladňování podestýlky v blízkosti obytných domů a zvýšené pachové 
emise. 



6/9 
 

b) Hodnocení vlivů na veřejné zdraví 
Upozorňují, že imise polutantů ovzduší související s posuzovaným provozem budou mít 
negativní vliv na veřejné zdraví, zmiňují riziko vzniku zdravotních potíží, obávají se 
vysokých koncentrací pachových látek.  

c) Ochranné pásmo 
Konstatují, že chybí stanovení ochranného pásma hygienické ochrany s hodnocením vlivu 
zápachu z provozu haly na okolní objekty (rodinné domy). 

d) Hydrogeologický posudek 
Obávají se negativního dopadu na kvalitu a množství podzemních vod a požadují 
zpracování hydrogeologického posudku. 

e) Kompenzační opatření 
Uvádí, že nejsou navržena žádná kompenzační opatření, např. obvodový ochranný val, 
zeleň. 

f) Další aspekty 
Obyvatelé se dále obávají, že situováním haly v blízkosti obytné zástavby dojde 
k významnému snížení kvality společenského života v lokalitě Loučky (pachové emise, 
hnojiště vedle haly) a výraznému snížení cen nemovitostí v dané lokalitě. Dále uvádí, že 
zpracované posudky se nezabývají zvýšenou koncentrací hmyzu. 

 

Občan obce Velešovice zaslal nesouhlasné vyjádření s realizací záměru a vydáním souhlasného 
stanoviska z následujících důvodů: 

a) Uvádí, že obtěžování pachem v obytných zónách, bude mít dopad a dojde ke zhoršení 
místních poměrů a podmínek k žití, přičemž by zápach nebyl pouze obtěžující, ale výrazně 
zasahující do žití obyvatel přilehlé obytné oblasti. Obává se i dopadu na případné snížení 
hodnoty nemovitostí v dané oblasti. Dle občana rozptylová studie nereflektuje veškeré 
podmínky spjaté s místními meteorologickými poměry. 

b) Obává se hlukového znečištění a s tím souvisejícího narušení zdravotního stavu, dále 
uvádí, že hluková studie je nedostatečně zpracována a vyhodnocena. 

c) Uvádí, že prudký nárust emisí výfukových plynů a jiných škodlivých látek do ovzduší, kdy 
bude nárust několikráte vyšší než obvyklé poměry před zahájením provozu výkrmny, 
může mít také vliv na zdraví, ale i hodnotu nemovitostí. 

 
 
Odbor životního prostředí vyhodnotil došlé připomínky jako závažné, které dostatečně prokazují 
potřebu dalšího pokračování procesu posuzování vlivů na životní prostředí.  
  



7/9 
 

Závěr: 

Záměr „Velešovice – Hala pro výkrm brojlerů, RAKOVEC, a.s.“, k. ú.  Velešovice, okr. Vyškov, 
naplňuje dikci bodu č. 69, kategorie II, přílohy č. 1 zákona. Krajský úřad na základě zjišťovacího 
řízení provedeného ve smyslu § 7 citovaného zákona stanoví, že uvedený záměr 
 

bude posuzován 
podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. 

 
 

Oznamovatel zajistí zpracování dokumentace podle § 8 zákona v rozsahu podle přílohy č. 4 
zákona. Dokumentace musí být zpracována autorizovanou osobou ve smyslu zákona. Část 
dokumentace týkající se posuzování vlivů na veřejné zdraví musí být zpracována osobou, která 
je držitelem osvědčení odborné způsobilosti pro oblast posuzování vlivů na veřejné zdraví. 
 
Zpracovatel dokumentace vezme při jejím zpracování v úvahu všechny připomínky získané 
v rámci zjišťovacího řízení a v dokumentaci je přehledně vypořádá. V dokumentaci je třeba se 
zaměřit zejména na následující oblasti: 
- Dopracovat hlukovou studii; 
- Dopracovat rozptylovou studii; 
- Dopracovat hodnocení vlivů záměru na veřejné zdraví se zohledněním veškerých 

relevantních připomínek uplatněných k oznámení záměru; 
- Zpracovat hydrogeologické posouzení vhodnosti dané lokality; 
- Provést posouzení, zda záměrem nedojde k ovlivnění povrchových vod ve vodním toku 

Velešovický potok; 
- Konkretizovat umístění externího hnojiště (parcela, katastr) a uvedení dopravní trasy, která 

bude pro vyvážení z areálu na externí hnojiště využívána. V souvislosti s tím provést 
i vyhodnocení z pohledu možného obtěžování zejména zápachem v souvislosti s vyvážením 
hnoje na externí hnojiště a uskladnění hnoje.   

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje neukládá povinnost zpracovat varianty umístění záměru, 
jakákoliv jiná lokalizace, než je uvedena v oznámení záměru, by vyžadovala provedení zcela 
nového zjišťovacího řízení. 
 
Krajský úřad Jihomoravského kraje doporučuje zpracovateli dokumentace a oznamovateli 
projednat způsob vypořádání připomínek před odevzdáním dokumentace se subjekty, které tyto 
připomínky uplatnily.  
Dokumentace (včetně všech příloh) bude Krajskému úřadu Jihomoravského kraje předložena 
v elektronické podobě. 
 
Z § 8 odst. 1 zákona vyplývá, že není-li dokumentace předložena ve lhůtě 3 let ode dne vydání 
odůvodněného písemného závěru podle § 7 odst. 5 zákona, příslušný úřad posuzování ukončí.  
 



8/9 
 

Odůvodnění: 
Podle § 7 a v souladu s přílohou č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí bylo 
provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjistit, zda uvedený záměr bude posuzován v celém 
rozsahu zákona. Odbor životního prostředí ve zjišťovacím řízení hodnotil informace obsažené 
v oznámení záměru a v doručených vyjádřeních. Přihlédl rovněž ke kapacitě, charakteru 
a umístění záměru. Zjišťovací řízení poukázalo na hlavní problematické aspekty záměru, kterými 
je třeba se nadále zabývat.  
Na základě zhodnocení záměru podle kritérií uvedených v příloze č. 2 zákona lze konstatovat, že 
záměr je třeba dále posoudit ve smyslu zákona zejména s ohledem na vyjádření Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, Jihomoravského kraje, Městského úřadu 
Slavkov u Brna, odboru životního prostředí a nesouhlasného vyjádření veřejnosti, která 
poukázala na nedostatečné vyhodnocení dopadů záměru na životní prostředí a veřejné zdraví 
v dotčeném území (viz jednotlivá vyjádření k oznámení záměru).  
 
Krajský úřad má za to, že pouze řádné projednání záměru v rámci celého procesu posuzování 
vlivů na životní prostředí tzn. včetně zapojení dvou autorizovaných osob (zpracovatele 
dokumentace a oponentního posudku) povede k vyhodnocení všech vlivů záměru na životní 
prostředí a zdraví obyvatel a stanoví podmínky, za jakých je záměr případně možné uskutečnit 
a provozovat. 
 
Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím ve smyslu správního řádu a nelze se proti němu 
odvolat, rovněž nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů ani příslušná povolení podle 
zvláštních předpisů. 
 
Krajský úřad Jihomoravského kraje zasílá ve smyslu § 7 odst. 4 zákona závěr zjišťovacího řízení 
oznamovateli a dále dotčeným územním samosprávným celkům a dotčeným správním úřadům. 
 
Dotčenou obec Velešovice žádáme ve smyslu § 16 odst. 2 zákona o zveřejnění informace 
o závěru zjišťovacího řízení a o tom, kdy a kde je možné do něj nahlížet, na úřední desce. Doba 
zveřejnění je nejméně 15 dní. Současně žádáme obec Velešovice o zaslání písemného 
vyrozumění o dni vyvěšení této informace na úřední desce Krajskému úřadu Jihomoravského 
kraje. 
 

 
 
 
 
 
Ing. Jiří Hájek 
vedoucí oddělení posuzování vlivů na životní prostředí  



9/9 
 

Rozdělovník: 

Obdrží dotčené územní samosprávné celky se žádostí o zveřejnění na úřední desce, o 
zpřístupnění textu závěru zjišťovacího řízení pro veřejnost a o zpětné vyrozumění o dni vyvěšení 
na úřední desce: 

- Obec Velešovice, k rukám starostky, Velešovice 152, 683 01 Rousínov u Vyškova – DS 
- Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno – zde 
 

Obdrží dotčené orgány:  

- Městský úřad Slavkov u Brna, odbor životního prostředí, Palackého nám. 260, 684 01 
Slavkov u Brna – DS  

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, územní pracoviště Vyškov, Masarykovo 
nám. 16, 682 01 Vyškov – DS 

- Krajská veterinární správa SVS pro Jihomoravský kraj (Pracoviště Vyškov), Palackého třída 
1309/174, 612 00 Brno – DS 

 
Obdrží oznamovatel (včetně doručených vyjádření): 
- EMPLA AG, spol. s r.o., Ing. Vladimír Plachý, Za Škodovkou 305/5, 503 11 Hradec Králové – 

DS 
 

Dále obdrží: 

- Městský úřad Slavkov u Brna, odbor stavebního úřadu a územního plánování, Palackého 
nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna – DS 

- Povodí Moravy s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno – DS 
- RAKOVEC, a.s., sídlem Velešovice 390, 683 01 Velešovice – DS  
 

 

 

Potvrzení o zveřejnění (provedou obec Velešovice a Jihomoravský kraj). 


		2024-09-13T06:41:05+0000
	Not specified




